
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  3 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE 
DOMANDE RELATIVE ALL'AVVISO PUBBLICO PER 
L'ASSEGNAZIONE DI LOCALI AD USO PLURIMO AD 
ASSOCIAZIONE OPERANTE A FAVORE DI RAGAZZI E 
GIOVANI PER LA REALIZZAZIONE DI UN PROGETTO 
SPERIMENTALE DELLA DURATA DI UN ANNO

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/01/2017

 14

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI11/01/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 3 DEL 11/01/2017 

 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE DOMANDE REL ATIVE 

ALL'AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI LOCALI AD  USO PLURIMO AD 
ASSOCIAZIONE OPERANTE A FAVORE DI RAGAZZI E GIOVANI  PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN PROGETTO SPERIMENTALE DELLA DUR ATA DI UN ANNO 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI E POLITIC HE GIOVANILI 
 
 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 143 del 29/11/2016 avente per 

oggetto “Indirizzi in merito all’uso degli spazi del Centro Azzurro, in orari di non utilizzo: 
avvio di un progetto sperimentale con Associazione del territorio a favore di preadolescenti 
e giovani”, con la quale si è deliberato di ricorrere ad una procedura di evidenza pubblica 
tramite Avviso Pubblico al fine di  individuare la miglior proposta progettuale per assegnare 
gli spazi necessari per realizzare una sperimentazione di un anno;  
 

Richiamata la determinazione n. 652 del 05.12.2016 con la quale è stata approvato 
l’Avviso Pubblico per l’Assegnazione di locali in uso plurimo ad associazione operante a 
favore di ragazzi e giovani per la realizzazione di un progetto sperimentale della durata di 
un anno;  

 
Visto l’“Avviso pubblico per l’assegnazione di locali in uso plurimo ad Associazione 

operante a favore di ragazzi e giovani per la realizzazione di un progetto sperimentale della 
durata di un anno”, agli atti; 

Rilevata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice, in vista della 
valutazione della domanda pervenuta entro le ore 12.00 del 30.12.2016, n. prot. 22190 del 
27.12.2016, prevedendo la presenza delle seguenti persone: 

 
• Paola Chiara Bottazzi – Responsabile Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili,  

• Filippa Calcagno – Collaboratore Amministrativo  

• Maurizio Turcato Istruttore Amministrativo 
 

Richiamati i curriculum dei membri della commissione, depositati agli atti di ufficio, 
in cui si evince la competenza e l’esperienza all’uopo richieste; 

Considerato che la Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Paola Chiara 
Bottazzi ; 

 
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/04/2014, con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili Dott.ssa Paola Bottazzi; 



DETERMINAZIONE N. 3 DEL 11/01/2017 

 

 
   

D E T E R M I N A 
 
Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali 
componenti della commissione per la valutazione della proposta progettuale pervenuta:  

o Paola Chiara Bottazzi – Responsabile Area Servizi Sociali e Polit. Giovanili,  
o Filippa Calcagno – Collaboratore Amministrativo  
o Maurizio Turcato - Istruttore Amministrativo 

 
Di dare atto che per tali mansioni non sono previsti rimborsi e che la presente determinazione 
non comporta alcun impegno di spesa. 

 
Busto Garolfo,  11 gennaio 2017 

     
    La Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili 

     Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 
 


		2017-01-11T10:22:10+0100
	FirmaCNS0




